
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 24/23

OBJETO:  “Contratación  de  mantenimiento  correctivo  y  preventivo  para  los  equipos  de
computación instalados en el ámbito del Poder Judicial de la Provincia de Santa Fe”

FECHA DE APERTURA: Día 13 de julio de 2023 a las 10 hs.

Dirección General de Administración de los Tribunales de Santa Fe - San Jerónima 1551 - 2° Piso -
Santa Fe

MONTO IMPUTADO: $ 97.091.163,74 (pesos noventa y siete millones noventa y un mil ciento
sesenta y tres con setenta y cuatro centavos).

VALOR DEL PLIEGO: pesos treinta y ocho mil ochocientos treinta y siete ($ 38.837,00)-

INFORMES: Dirección General  de Administración Santa Fe -  Tel.  0342-4572700 – Contaduría:
Interno 2306 – Informática 3051.-

El  Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consultas en la página web:
www.justiciasantafe.gov.ar

S/C 39985 Jun. 28 Jun. 29

__________________________________________

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE VIALIDAD

LICITACIÓN PÚBLICA Nº18/2023

Expediente Nº16136-0006281-4

OBJETO: TENDIENTE A CONCRETAR LA “CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE VIGILANCIA Y CUSTODIA
PARA EL PREDIO DE LA D.P.V. UBICADO EN JUAN JOSÉ PASO N.º 7980 DE LA CIUDAD DE ROSARIO”

PRESUPUESTO OFICIAL: $15.471.849,96

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 17 de julio de 2023

LUGAR  DE  APERTURA  DE  LAS  OFERTAS:  D.P.V.  DIRECCIÓN  GENERAL  DE  COORDINACIÓN  Y
DESPACHO, SITA EN BV. MUTTIS 880 DE LA CIUDAD DE SANTA FE.

HORA: 10:00

CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 hs. en la Dirección de



Suministros,  sita  en  Bv.  Muttis  880-Santa  Fe  -  Tel.  (0342)  4572682  -  correo  electrónico  a:
dpvsuministros@santafe.gov.ar

TODA NOVEDAD RESPECTO A LA PRESENTE LICITACIÓN SERÁ PUBLICADA EN LA PÁGINA WEB DE
LA PROVINCIA www.santafe.gob.ar/licitaciones

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: Mesa General de Entradas de la DPV, sita en Bv. Muttis 880 de la
ciudad de Santa Fe, hasta las 09:00 horas del día 17 de julio de 2023.

S/C 39997 Jun. 28 Jun. 30

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE LA

ENERGIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001682

OBJETO: CONTRATACION COBERTURA DE SEGURO RESPONSABILIDAD CIVIL FLOTA EPE

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 109.263.642,72 (Pesos, ciento nueve millones doscientos sesenta y tres
mil seiscientos cuarenta y dos con 72/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 18/07/2023 – HORA: 10,00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIE3O PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - Francisco Miguens 260 – 5º Piso
–

Tel: (0342) 4505856–4505842 - www.epe.santafe.gov.ar

email logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 40005 Jun. 28 Jun. 30

__________________________________________

HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE

Dr. ROBERTO CARRA.

LICITACIÓN PÚBLICA N°: 019/2023



EXPTE. N° : 505/2023

APERTURA: 13 de julio de 2023

HORA: 10:00 hs

OBJETO: Adquisión de artículos de librería varios condestino a los servicios del Hospital Provincial
de Niños Zona Norte “Dr. Roberto M. Carra”.

DESTINO: Servicio de Suministro del Hospital Provincial de Niños Zona Norte.

FORMA DE PAGO: 60 DIAS F/FACTURA

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $10.000.000.- Pesos diez millones.-

SELLADO FISCAL: $ 864.- (pesos ochocientos sesenta y cuatro)

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y
Patrimonio del Hospital de Niños Zona Norte Dr. Roberto M. Carrá. T.E.: 0341- 4893300 Int. 1007.
Correo Electrónico: direccionhnzn@santafe.gov.ar Horario: 7:00 hs. a 12:30hs.

VALOR DEL PLIEGO: $ 4.000.- (pesos cuatro mil)

Mediante Depósito en cuenta bancaria: Cuenta N° 9001/04 del Nuevo Banco de Santa Fe S.A.
Sucursal 599 hasta un (1) día antes de la apertura de ofertas o Transferencia Bancaria Cuenta
crédito CC 599-9001/04 Pesos. CBU crédito 3300599515990009001042. La boleta de depósito que
deberá adjuntarse a la propuesta correspondiente, deberá presentarse en la Oficina de Compras
del Hospital Pcial. de Niños Zona Norte. Av. De los Trabajadores 1331

CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN DEL H.N.Z.N. “DR. ROBERTO CARRÁ”

S/C 39990 Jun. 28 Jun. 29

__________________________________________

S.A.M.Co RAFAELA DR.JAIME FERRE

LICITACION PUBLICA N° 12-23

APERTURA: 13/07/2023 - HORA: 10 HS

LUGAR: Sección Compras y Suministros S.A.M.Co Rafaela “Dr.J.Ferré” – Lisandro de la Torre 737-
(2300) Rafaela (S.Fe) – Tel. Directo: (03492) 433615 o (03492) 421621/721 interno 212 o 116

OBJETO: CONTRATACION DE SERVICIO DE LIMPIEZA, MANTENIMIENTO Y SERVICIOS GENERALES
CON DESTINO AL S.A.M.Co RAFAELA “DR. J. FERRE”, INCLUYE EDIFICIO CENTRAL UBICADO EN LA
CALLE LISANDRO DE LA TORRE 737 DE LA CIUDAD DE RAFAELA y CENTROS A.P.S. y ANEXO (Nuevo



Hospital)

INFORMES: Sección Compras y Suministros S.A.M.Co Rafaela “Dr.J.Ferré” – Lisandro de la Torre
737- (2300) Rafaela(S.Fe) – Tel.Directo: (03492) 433615 o (03492) 421621/721 interno 212 o 116

Email: compras_rafaela@santafe.gov.ar

VALOR DEL PLIEGO: el valor del pliego es de $ 35962 (pesos cuarenta mil ochocientos setenta y
cuatro) Se deberá adjuntar a la propuesta constancia de compra del mismo. El pago del pliego
debe efectuarse antes  de la  apertura,  mediante depósito  en cuenta N°5244/07 del  S.A.M.Co
Rafaela Dr.J.Ferré en Banco Santa Fe SA sucursal 520 de Rafaela.

S.A.M.Co RAFAELA DR.J.FERRE

Sección Compras y Suministros

S/C 39987 Jun. 28 Jun. 29

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE

SANTA FE DE LA VERA CRUZ

LICITACIÓN PÚBLICA N° 0001/2023 E.T.O.S.F.

Resolución Administrativa EAMMN- ETOSF N.º 00144/2023

ENTE AUTARQUICO MUNICIPAL MERCADO NORTE

ESTACION TERMINAL DE ÓMNIBUS DE SANTA FE

MOTIVO: “MODERNIZACIÓN DE SISTEMA DE PLAYA DE ESTACIONAMIENTO DE LA ESTACIÓN DE
ÓMNIBUS DE SANTA FE”

PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO: $ 16.092.000,00 (PESOS DIECIESEIS MILLONES NOVENTA Y
DOS MIL).

PLAZO DE PRESTACIÓN DEL SERVICIO : DIECIOCHO(18) MESES, prorrogables por igual plazo.-

APERTURA: MIÉRCOLES 12 de JULIO de 2023, a la hora 09:00hs(AM), ESTACIÓN TERMINAL DE
OMNIBUS DE SANTA FE, BELGRANO 2910 PISO 1, de la ciudad de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: GRATUITO

CONSULTAS  E  INFORMES:  BELGRANO  2910  piso  1.  Tel.  4810562  Int.101//  E.mail:



administracion@mercadonortesf.com.ar//  compras@terminalsantafe.ar

$ 135 502258 Jun. 28 Jun. 30

__________________________________________

COMUNA DE COLONIA JOSEFINA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 003/2023

Objeto:

Venta de camioneta marca FORD, Modelo F-100, CHASIS N° KA1JAA-38314, marca FORD, motor N°
AAAK43332, marca FORD, dominio VWV029, Año 1981.

Venta de pliegos: Los pliegos podrán ser adquiridos en la Comuna de Colonia Josefina, sita en calle
25 de Mayo Nº 602, en días hábiles, hasta el día 11 de julio de 2023 a las 07.30 hs.

Valor del pliego: Pesos Dos Mil ($ 2.000,00).

Recepción de ofertas: Las ofertas deberán ser presentadas en la Comuna de Colonia Josefina, en
horas hábiles de oficina, hasta las 07.45 hs. del día 11 de julio de 2023.

Fecha de apertura: 11 de julio de 2023, en la Comuna de Colonia Josefina, 25 de Mayo Nº 602,
Colonia Josefina, Santa Fe, a las 08:15 hs.

Inspección de los automotores:

La camioneta licitada podrá ser inspeccionada en el corralón de la Comuna de Colonia Josefina,
hasta el día 10 de Julio de 2023, en días hábiles y en el horario de 8:00 a 12:00 hs.

$ 50 502073 Jun. 28

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 005/2023

Objeto:

Venta de un tractor marca FIAT - modelo R - 60, Año 1965 - Motor 569995

Venta de pliegos: Los pliegos podrán ser adquiridos en la Comuna de Colonia Josefina, sita en calle
25 de Mayo Nº 602, en días hábiles, hasta el día 11 de julio de 2023 a las 07.45 hs.

Valor del pliego: Pesos Dos Mil ($ 2.000,00).



Recepción de ofertas: Las ofertas deberán ser presentadas en la Comuna de Colonia Josefina, en
horas hábiles de oficina, hasta las 08.15 hs. del día 11 de julio de 2023.

Fecha de apertura: 11 de julio de 2023, en la Comuna de Colonia Josefina, 25 de Mayo Nº 602,
Colonia Josefina, Santa Fe, a las 08:50 hs.

Inspección de los automotores:

La camioneta licitada podrá ser inspeccionada en el corralón de la Comuna de Colonia Josefina,
hasta el día 10 de Julio de 2023, en días hábiles y en el horario de 8:00 a 12:00 hs.

$ 50 502075 Jun. 28

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 004/2023

Objeto:

Venta de camión marca FORD, modelo F-350, chasis N° KA9LYT09752, Motor N° PA6243866,
Dominio S0462096, Año 1981.

Venta de pliegos: Los pliegos podrán ser adquiridos en la Comuna de Colonia Josefina, sita en calle
25 de Mayo Nº 602, en días hábiles, hasta el día 11 de julio de 2023 a las 07.45 hs.

Valor del pliego: Pesos Dos Mil ($ 2.000,00).

Recepción de ofertas: Las ofertas deberán ser presentadas en la Comuna de Colonia Josefina, en
horas hábiles de oficina, hasta las 08.15 hs. del día 11 de julio de 2023.

Fecha de apertura: 11 de julio de 2023, en la Comuna de Colonia Josefina, 25 de Mayo Nº 602,
Colonia Josefina, Santa Fe, a las 08:30 hs.

Inspección de los automotores:

La camioneta licitada podrá ser inspeccionada en el corralón de la Comuna de Colonia Josefina,
hasta el día 10 de Julio de 2023, en días hábiles y en el horario de 8:00 a 12:00 hs.

$ 50 502074 Jun. 28

__________________________________________

COMUNA DE MELINCUÉ

LICITACIÓN PÚBLICA N° 02/2023



La Comuna de Melincué llama a Licitación Pública N° 02/2023.

Objeto: Venta de inmuebles (lote 2 y lote 3, del Plano de mensura y subdivisión de lotes en
trámite, que forman parte de un área mayor identificada como lote B del plano N° 187304/2015;
PII: 370580/0018-7 dominio inscripto al Tomo 645 Folio 402 Nº 332355, Dpto. Gral. López del RGR)

Precio del pliego: $ 500 (Pesos quinientos).

Apertura de ofertas: 07 de Julio de 2023.

Calle San Lorenzo. N° 579 - Comuna de Melincué - Hora: 11:00 Hs.

Informes y compulsa de titulo de propiedad: De Lunes a Viernes en horario de 7:00 a 12:30 hs. en
Comuna de Melincué - Tel.: 03465499521

Pliegos: en Mesa de Entradas comunal y en la web.

Recepción de ofertas: Secretaría Comunal - Hora: 11:00 Hs. (hasta una hora antes de la fijada
para la apertura de ofertas).

$ 135 502053 Jun. 28 Jun. 30

__________________________________________

COMUNA DE ELORTONDO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 14/2023

Objeto: Venta de terreno en la localidad de Elortondo.

Consulta y venta de pliegos: en sede comunal sita en calle 25 de Mayo N° 777, Elortondo, teléfono
(03462) 470130 /002 hasta el 10/07/2023.

Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 9:30 hs. del 10/07/2023.

Apertura de ofertas: en sede comunal a las 9:45 hs. del 10/07/2023.

Valor de cada pliego: pesos cinco mil ($ 5.000).

Garantía de seriedad de oferta: es de pesos quince mil ($ 15.000).

$ 450 502044 Jun. 28 Jul. 11

__________________________________________

COMUNA DE PUEBLO MUÑOZ



LICITACIÓN PÚBLICA N° 01/2023

La Comuna de Pueblo Muñoz llama a Licitación Pública N° 01/2023 del denominado Lote 2829, de
la Manzana 2, el cual encierra una superficie de 1.118,79 metros cuadrados, con frente al Noroeste
sobre Calle Belgrano, entre Calle Libertad y Calle Fray Luis Beltrán. Precio Base: $ 18.078.000.
Recepción Ofertas:  hasta 20/07/2023,  11.00 horas,  Fecha Apertura:  21/07/2023,  11.30 horas.
Venta de Pliegos: Hasta 17/07/2023. Valor Pliego: $ 7.000. Informes Tel: (03469 - 492000). Mail:
comunapm@gmail.com.

$ 135 502078 Jun. 28

__________________________________________


